infrastruktur kawasan dan perimeternya serta Perancangan Renovasi Besar Gedung Fasilitas Sosial, dengan 
memperhatikan aspek sesuai Design Guidelines Standardisasi Gedung Kantor Bank Indonesia. Selengkapnya 
sebagaimana RKS. 

II. Pagu anggaran sejumlah Rp16.793.745.000,00 (enam belas miliar tujuh ratus sembilan puluh tiga juta tujuh 
ratus empat puluh lima ribu rupiah) termasuk PPN (12% x 11/12). 

III. Persyaratan Peserta Tender: 
1. Badan Usaha yang berbadan hukum Perseroan Terbatas (PT) dan berdomisili di Negara Kesatuan Republik 

Indonesia; 
2. Perusahaan telah terdaftar sebagai rekanan Bank Indonesia pada E-procurement Bank Indonesia;

[...]

infrastruktur kawasan dan perimeternya serta Perancangan Renovasi Besar Gedung Fasilitas Sosial, dengan 
memperhatikan aspek sesuai Design Guidelines Standardisasi Gedung Kantor Bank Indonesia. Selengkapnya 
sebagaimana RKS. 

II. Pagu anggaran sejumlah Rp16.793.745.000,00 (enam belas miliar tujuh ratus sembilan puluh tiga juta tujuh 
ratus empat puluh lima ribu rupiah) termasuk PPN (12% x 11/12). 

III. Persyaratan Peserta Tender: 
1. Badan Usaha berbadan hukum berbentuk Perseroan Terbatas (PT) dan berdomisili di Negara Kesatuan Republik 

Indonesia; 
2. Perusahaan telah terdaftar sebagai rekanan Bank Indonesia pada E-procurement Bank Indonesia;